Додаток  4 
до тендерної документації

Форма, яку подає учасник на фірмовому бланку (у разі наявності такого бланку).
Учасник не повинен відступати від даної форми.
Цінова пропозиція
Ми, _____(назва учасника/ переможця)_______, надаємо свою пропозицію для підписання договору  на закупівлю: “Комплект відеообладнання (у складі: бодікамери, докстанція для 8-ми бодікамер в комплекті, розширення для докстанції на 8 бодікамер)” (КЕКВ 3110 “Придбання обладнання і предметів довгострокового користування” ), Код ДК 021:2015 –  32330000-5 Апаратура для запису та відтворення аудіо та відеоматеріалу згідно з технічними вимогами Замовника.

	№ п/п
	Найменування товару
(вказати: конкретна назва,
модель/артикул,
 виробник товару, країна в-ва*)
	Одиниця
Виміру
	Кількість, од.
	Ціна ** за одиницю, грн. з ПДВ
	Сума , грн. без ПДВ
	
Сума, грн.
з ПДВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплект відеообладнання (у складі: бодікамери, докстанція для 8-ми бодікамер в комплекті, розширення для докстанції на 8 бодікамер)”
Складається з (відповідно Додатку  3  до тендерної документації)* : 
1)_____ у кількості:
2)_____ у кількості:
3)_____ у кількості:
4)_____ у кількості:
5)_____ у кількості:



	комплект
	1
	
	
	

	Разом без ПДВ, грн.
	
	

	В тому числі ПДВ, грн.***
	
	

	Разом з ПДВ, грн.
	
	


Ціна тендерної пропозиції Учасника означає ціну, за яку Учасник пропонує здійснити поставку товару, передбаченого в технічних вимогах (Додаток № 3 до тендерної документації) з урахуванням вартості усіх витрат на поставку:“Комплект відеообладнання (у складі: бодікамери, докстанція для 8-ми бодікамер в комплекті, розширення для докстанції на 8 бодікамер)” (КЕКВ 3110 “Придбання обладнання і предметів довгострокового користування” ), Код ДК 021:2015 –  32330000-5 Апаратура для запису та відтворення аудіо та відеоматеріалу в т.ч. на транспортування, пакування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату податків, та інших обов’язкових платежів і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені. До розрахунку ціни входять усі витрати пов’язані з поставкою товару, у тому числі й ті, витрати які несуть треті особи в зв’язку зі здійсненням поставки товару. Не враховані Учасником окремі витрати не сплачується Замовником окремо та вважаються врахованими у ціні його тендерної пропозиції. 
В ціновій пропозиції вказується підсумкова ціна товару з урахуванням кількості товару зазначеного в технічних вимогах (Додаток  3 до тендерної документації).
	________________________
	________________________
	________________________

	посада уповноваженої особи Учасника
	підпис та печатка
	прізвище, ініціали


* Підпунктом вказати конкретну назву обладнання, яке входить до складу “Комплекту відеообладнання (у складі: бодікамери, докстанція для 8-ми бодікамер в комплекті, розширення для докстанції на 8 бодікамер)”, модель та/або артикул  найменування виробника та країну розташування виробництва відповідно до кількісних і якісних вимог Додатку  3 до тендерної документації .

** Ціни вказуються з двома десятковими знаками в національній валюті України. Ціни включають у себе усі витрати на транспортування до місця, визначеного Замовником, страхування, навантаження, розвантаження, сплату мита, податків і зборів (обов’язкових платежів), що сплачуються або мають бути сплачені згідно з чинним законодавством України у зв’язку із ввезенням на митну територію України та розмитненням. 

*** ПДВ нараховується у випадках, передбачених чинним законодавством України.
